



Getränke GF Fleischmann

Angebote gültig vom
18.05. - 30.05.2020



Wir wünschen Ihnen schöne Pfingsten!



ADELHOLZENER
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter Individual
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,67 €)



AKTIEN BAYREUTH
Zwickl, Original, Landbier
20 x 0,5 Liter BV
zzgl. 4,50 € Pfand
(1 Liter = 1,32 €)



FRANZISKANER
Weißbiere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,20 €)

5.99 **14.49** **11.99**



40 Jahre
GF
Getränke Fleischmann
40 Jahre

Danke!

Getränke Fleischmann bedankt sich für Ihre Treue und feiert mit Ihnen. Wir verlosen einen Peugeot Motor Roller mit 50 cm³ Euro 4 Leistung in PS 3,5.

JUBILÄUMSVERLOSUNG

Wie viele Logos verstecken sich in diesem Flyer?

Name/ Vorname _____

Straße/ Hausnummer _____

PLZ/ Ort _____

Telefon _____ Alter _____

Teilnahmecoupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränke Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder, ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 30.05.2020 / Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit -mit Wirkung für die Zukunft- schriftlich oder in Textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altheim oder an kontakt@getraenke-fleischmann.de*. Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newslettern.



GETRÄNKE FLEISCHMANN



Riedenburger
Bio-Bier Spezialitäten
handveredelt gebraut

Bioland

RIEDENBURGER
Ur-Helles
10 x 0,5 Liter
zzgl. 2,30 € Pfand
(1 Liter = 2,00 €)

GRATIS:
+ 1 Flasche
(zzgl. Pfand)

ZUGABE

10.99

- nicht in allen Filialen erhältlich -

STÖTTER
PFAFFENBERG
Schwarze Radler
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand,
(1 Liter = 1,18 €)

GRATIS:
+ 2 Flaschen
(zzgl. Pfand)

ZUGABE

12.99

- nicht in allen Filialen erhältlich -

BAYREUTHER
HELL
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,32 €)

GRATIS:
+ 2 Flaschen
(zzgl. Pfand)

ZUGABE

14.49

MAXLRAINER
Maxl Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,50 €)

GRATIS:
+ 2 Flaschen
(zzgl. Pfand)

ZUGABE

16.49

- nicht in allen Filialen erhältlich -

ERDINGER
Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,70 €)

16.99

HACKLBERG
Urhell, Jubiläumsbier
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,40 €)

13.99

Weltenburger
Kloster

GRATIS:
+ 1 Sixpack Anno 1050
6 x 0,33 Liter (zzgl. Pfand)

ZUGABE

WELTENBURGER
Urtyp Hell, Anno 1050
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,40 €)

13.99

Für die Umwelt
Mehrweg

PAULANER
Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,50 €)

14.99

Grünbacher

GRÜNbacher
Bayrisches Weißbier,
Altweisse Gold,
Braumeister Weißbier,
Alkoholfreies Weißbier,
Leichtes Weißbier,
Altweisse Dunkel
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,45 €)

GRATIS:
+ 2 Flaschen
(zzgl. Pfand)

ZUGABE

15.99

- nicht in allen Filialen erhältlich -

AUER BRÄU
ROSENHEIM
Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,45 €)

GRATIS:
+ 2 Flaschen
(zzgl. Pfand)

ZUGABE

15.99

- nicht in allen Filialen erhältlich -



BÜRGERBRÄU REICHENHALL Alpenstoff
16 x 0,5 Liter
zzgl. 2,78 € Pfand
(1 Liter = 1,61 €)

14.99

GRATIS: + 2 Flaschen (zzgl. Pfand)
ZUGABE

Für die Umwelt Mehrweg

- nicht in allen Filialen erhältlich -

ALDERSBACHER Urhell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,33 €)

15.99

GRATIS: + 4 Flaschen (zzgl. Pfand)
ZUGABE

VERLOSUNG

Gewinnen Sie mit uns ein **Sonntags Brunch am Predigtstuhl inkl. Berg- und Talfahrt für 2 Personen. Wie heißt das Bier der Berge?**

Name / Vorname

Straße / Hausnummer

PLZ / Ort

Telefon

Alter



Teilnahmecoupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränke Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder, ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 30.05.2020 / „Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit -mit Wirkung für die Zukunft- schriftlich oder in Textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altheim oder an kontakt@getraenke-fleischmann.de“ Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newslettern.

VERLOSUNG

Gewinnen Sie mit uns zwei Brauereiführungen für je **4 Personen mit anschließender Brotzeit im Braustüberl.**

Name / Vorname

Straße / Hausnummer

PLZ / Ort

Telefon

Alter



Teilnahmecoupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränke Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder, ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 30.05.2020 / „Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit -mit Wirkung für die Zukunft- schriftlich oder in Textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altheim oder an kontakt@getraenke-fleischmann.de“ Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newslettern.

MÖNCHSHOF versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 4,50 € Pfand
(1 Liter = 1,40 €)

13.99

Mönchshof

ROSENGARTEN
NaturaPlus

VERLOSUNG

Gewinnen Sie mit uns einen **Gutschein im Wert von 500 € für das Hotel Rechenmachers Rosengarten in Südtirol**

Name / Vorname

Straße / Hausnummer

PLZ / Ort

Telefon

Alter



Teilnahmecoupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränke Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder, ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 30.05.2020 / „Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit -mit Wirkung für die Zukunft- schriftlich oder in Textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altheim oder an kontakt@getraenke-fleischmann.de“ Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newslettern.

Verlosung

Schönramer

Schönramer
Traditionell & handwerklich
dahoam gebraut.

Der 1. Preis des Gewinnspiels als Preis für eine tolle Partyzeit ist nicht zwingend mit dem gewonnenen Gegenstand identisch. Wir freuen uns über Absicherungen Ihres festlichen Model-Lagers o.ä. besuchen.

Ein Schönramer-Festpaket bestehend aus einer Bierzeltgarnitur mit Rückenlehne, ein Sonnenschirm und 12 Gläser

Name, Vorname: _____ Alter: _____

Straße, Hausnummer: _____

Postleitzahl, Ort: _____

Telefon, E-Mail: _____

Teilnahmecoupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränke Fleischmann Markt abgeben oder frankiert an Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altheim. Teilnehmen kann jeder, ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 30.05.2020





Volvic

VOLVIC
Naturelle, Leichtperlig
6 x 1,5 Liter PET
zzgl. 3,00 € Pfand
(1 Liter = 0,61 €)



5.49

Gib dem Tag Vielfalt.

BRUNNTHALER
Mineralwasser
12 x 0,7 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,63 €)



Brunnthaler Mineralwasser
SPRITZIG STILL NATURELL
in der teilbaren Kiste 12x0,7l Glas

Brunnthaler Mineralwasser
Beim Kauf von 2 Kisten 12x0,7l
+ 1/2 Kiste gratis dazu!



progen Pfandsatz halbe Kiste mit
6 Flaschen 12x0,7 Liter = 1,65 €

STAATL. FACHINGEN

Seit 1742

STAATLICH FACHINGEN
Still, Medium
12 x 0,75 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 1,00 €)



GRATIS:
+ Buchzugabe

ZUGABE



8.99

deit

DEIT
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,71 €)



GRATIS:
+ 2 Flaschen
(zzgl. Pfand)

ZUGABE

9.99

- nicht in allen Filialen erhältlich -

BAD REICHENHALLER

Mineralwasser

BAD REICHENHALLER
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,71 €)



GRATIS:
+ 2 Flaschen
(zzgl. Pfand)

ZUGABE

6.99

- nicht in allen Filialen erhältlich -

Coca-Cola®

Coca-Cola®

Coca-Cola®



COCA-COLA
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,92 €)

10.99

MONSTER
Energy
versch. Sorten
0,5 Liter Dose
zzgl. 0,25 € Pfand
(1 Liter = 2,58 €)

1.29



Neu im Sortiment



COCA-COLA
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
zzgl. 5,10 € Pfand
(1 Liter = 2,21 €)

17.49

Vio
Bio Schorle
0,34 Liter

NEU



NEU

Honest
Eistee
versch. Sorten
0,33 Liter
in der Mehrweg Glas Flasche





*„Geh Liest,
DU IN GLOA UND GANZ
KOID, DES IS A
SAUGUADA GENUSS“*



Das Helle Original aus Moos



MIT NATUR
BOPPEN

*Einmal Liest,
immer Liest!*

www.mooserliest.de

**Vita
malz**

VITAMALZ
Malzbier
11 x 0,5 Liter
zzgl. 2,38 € Pfand
(1 Liter = 1,27 €)



6.99

VERLOSUNG

Gewinnen Sie mit uns ein Stand-Up Paddle Board

Name / Vorname _____

Straße / Hausnummer _____

PLZ / Ort _____

Telefon _____ Alter _____



Teilnahmecoupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränke Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder, ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 30.05.2020 / „Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit mit Wirkung für die Zukunft schriftlich oder in Textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altheim oder an kontakt@getraenke-fleischmann.de.“ Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newslettern.

WIEDER DA!

**... die Getränke Fleischmann
Partydose mit einem
neuen Motiv!**

Inhalt: Urhell der Brauerei Wittmann
Begehrtenwerte 5 l. Sammlerdose mit einem
Sonnenuntergang über der Stadt Landshut.
**Bierkenner schätzen den vollen und
würzigen Geschmack!**

Das gesamte Getränke Fleischmann Team
wünscht Ihnen **SCHÖNE PFINGSTEN!**

**Exklusiv bei
Getränke Fleischmann!**





DAS RICHTIGE BIER ZUM GRILLEN

*Tradition trifft
Geschmack*

REICHARDTBÄU Hell
In allen Getränke Fleischmann-
Märkten in und um Landshut



die pullen
kommen!



- nicht in allen Filialen erhältlich -

HUOBER

Das HUOBER Sortiment ist vielfältig und reicht von
der Knusperbrezel in vielen Variationen über
Stangengebäck bis zu ausgefallenen Spezialitäten.



In vielen Filialen erhältlich!





GETRÄNKE FLEISCHMANN



ITAL. WEISSWEIN
Lugana Aristocratico
0,75 Liter
(1 Liter = 7,99 €)



5.99

ZONIN
ESTABLISHED SINCE 1927

ZONIN
Prosecco
verführerische Fruchtfülle,
ein Genusslebnis der
besonderen Art
0,75 Liter
(1 Liter = 7,32 €)



5.49

huglWimmer

HUGL WIMMER
Grüner Veltliner,
Blauer Zweigelt
1,0 Liter
(1 Liter = 3,99 €)



3.99

- nicht in allen Filialen erhältlich -

Käfer



KÄFER
Pinot Grigio „Blush“
DOC trocken
0,75 Liter
(1 Liter = 5,32 €)

3.99

BREE

BREE
Merlot, Pinot Noir,
Chardonnay
0,75 Liter
(1 Liter = 5,99 €)



4.49

Peter Mertes
WEINKELLER

PETER MERITES
Weinschorle
versch. Sorten
1,0 Liter
(1 Liter = 1,99 €)



1.99

Berliner Luft

BERLINER LUFT
Pfefferminzlikör
21% Vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 9,99 €)



6.99

Berliner Luft

BERLINER LUFT
Kinky Queen
0,7 Liter
(1 Liter = 14,27 €)



9.99

RAMAZZOTTI

RAMAZZOTTI
0,7 Liter
(1 Liter = 14,27 €)



9.99



In vielen Filialen erhältlich!

VERLOSUNG

Gewinnen Sie mit uns einen Kugelgrill.



Name / Vorname

Straße / Hausnummer

PLZ / Ort

Telefon



Alter

Teilnahmecoupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränke Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 30.05.2020 / „Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit -mit Wirkung für die Zukunft- schriftlich oder in Textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altheim oder an kontakt@getraenke-fleischmann.de“ Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newsletter.



SCHWEPES
versch. Sorten
1,0 Liter PET
zzgl. 0,15 € Pfand
(1 Liter = 1,79 €)



1.79





WILDBRÄU
Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,45 €)

15,99



- nicht in allen Filialen erhältlich -

GUTSCHEIN

Getränke Fleischmann sagt DANKE!
Zwei Flaschen (a Maß) Wildbräu
Hell 0,5 Liter GRATIS!

Bei Abgabe des Gutscheins erhalten Sie zwei Flaschen Wildbräu Hell. Der Pfandsatz wird berechnet. Der Mindesteinkaufswert beträgt 5 Euro. Pro Einkauf wird ein Gutschein eingelöst. Der Gutschein ist gültig bei den Getränke Fleischmann Märkten. Der Gutschein behält seine Gültigkeit bis einschließlich 21./Juni/2020. Abgabe an Kunden ab 16 Jahren



LANDSHUTER RADLER NATURTRÜB

Erfrischt und prickelt aus 50 % Hochzeitsbier
und 50 % leckerster Fruchtlimonade mit
natürlichem Zitronensaft! Löscht den Durst mit
kühl prickelndem Hochgenuss!

Als 0,5l und 0,33l erhältlich.



www.landshuter-brauhaus.de

- nicht in allen Filialen erhältlich -

Von A wie Adlkofen bis W wie Wartenberg - wir sind ganz bestimmt auch in Ihrer Nähe...

ADLKOFEn Ziegelbreite 1 • **ALTDORF** Opalstraße 20 • **AUFHAM** Hauptstraße 20 • **BAD AIBLING** Ellmosenerstr. 32 • **BURGHAUSEN** Unghauserstr. 23 • **BURGGIRCHEN** Jahnstraße 2 • **ERDING** Hohenlindener Straße 1 • **ERGOLDING** Landshuter Straße 67b • **ERGOLDSBACH** Am alten Sägewerk 1 • **FREISING** Landshuter Str. 27 • **GAIMERSHEIM** Ingolstädter Str. 27a • **GANGKOFEN** Frontenhausener Str. 3-5 • **GEISENHAUSEN** Hauptstraße 26b • **GERZEN** Kaiserfeld 4 • **HAUSHAM** Obere Tiefenbachstraße 2 • **INGOLSTADT** Samhofer Weg 38 • **KUMHAUSEN** Rosenheimer Str. 38 • **LANDSHUT** Schönbrunner Str. 16 • **LANGENBACH** Großer Anger 4 • **MAINBURG** Regensburger Straße 62 • **MALLERSDORF-PFAFFENBERG** Sandleite 2 • **MENGGKOFEN** Am Schwebach 2 • **MIESBACH** Wendelsteinstraße 19/21 • **NEUBURGA.D. DONAU** Am Südpark 6 • **NEUFAHRN** Eschenweg 2 • **NEUMARKT ST. VEIT** Bahnhofstr. 44 • **NEUÖTTING** Simbacher Str. 55 • **NIEDERAICHBACH** Luitpoldpark 5a • **OBERAHRAIN** Landshuter Str. 3 • **OBERAMMERGAU** Zur Lok 2 • **PEISSENBERG** Hauptstraße 62 • **PFEFFENHAUSEN** Eglhauser Str. 13 • **PREISENBERG** Ziegelfeldstraße 4 • **RAUBLING** Rosenheimer Str. 28a • **SCHLIERSEE** Miesbacher Str. 1 • **SIMBACH** Bahnhofstr. 11 • **TAUFKIRCHEN** Landshuter Str. 40 • **VELDEN** Gewerbering 1 • **VILSBIBURG** Ohmstr. 4a • **VILSBIBURG** Frontenhausener Str. 92a • **WARTENBERG** Strogenstraße 41

Immer auf dem Laufenden mit unserem Newsletter!
Jetzt einfach anmelden unter www.getraenke-fleischmann.de



Manche Artikel sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen verfügbar.

Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann Firmensitz: Siemensstraße 1, 84051 Essenbach - Altheim
Druckfehler vorbehalten – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen